
 

 

COMUNE DI REA 
Provincia di Pavia 

 

N.    12 Reg. 
Del 

 
COPIA 

del   7/02/2013   
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 

OGGETTO  : PROPAGANDA  ELETTORALE  DAPARTE  DI  COLORO CHE 
NON PARTECIPANO DIRETTAMENTE  ALLA  COMPETIZIONE  PER LE 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO REGIONALE,   CON   LISTE   
CIRCOSCRIZIONALI.   RIPARTIZIONE  ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZII 
PER LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA. 
 

 
 
L’anno  duemilatredici, addì  sette, del mese di  febbraio, alle ore  12 e minuti  30,  nella 
sala delle adunanze si é riunita la Giunta Comunale  regolarmente convocata nei modi e 
termini di legge. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

 

Cognome e Nome 
 

Carica 
 

 

Pr. 
 

As. 
 

     

SEGNI Claudio 
 

 

 Sindaco 
 

  X 
 

 
     

ANDOLFI Claudio 
 

 

 Assessore 
 

  X 
 

 
     

BERGONZI Giulio Benito 
 

 

 Assessore 
 

  X 
 

 
     

GABETTA Francesco 
 

 

 Assessore 
 

  X 
 

 
     

MAESTRI Paolo 
 

 

 Assessore 
 

  X 
 

 
     

Totale 
 

  5 
 

 
 
 
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor DOTT. Carlo REHO. 
 

Il Signor SEGNI Claudio nella sua qualità di Sindaco assunta la presidenza, dopo aver 
constatato la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a 
discutere ed a deliberare sulla proposta di cui all’argomento in oggetto. 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 6 in data 22.01.2013, eseguibile, con 
la quale vennero stabiliti ed assegnati gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda 
da parte di coloro che fiancheggiano le candidature alla presidenza, Liste circoscrizionali 
concorrenti alla competizione elettorale per l’elezione del PRESIDENTE DELLA 
REGIONE E DEL CONSIGLIO REGIONALE  con le proprie liste di candidati; 

VISTA la propria odierna deliberazione  n. 11 con la quale sono stati assegnati gli 
spazi per la propaganda diretta; 

Visto l’art.4 della legge 4 aprile 1956, n. 212, come sostituito dall’art. 3, sub. art. 4, 
della legge 24 aprile 1975, n. 130; 

VISTE le domande pervenute nei termini di legge per l’assegnazione degli spazi di cui 
sopra; 

VISTA la legge 24 aprile 1975, n. 130; 

VISTE le istruzioni all’uopo impartite dal Ministero dell’Interno; 

VISTO il parere favorevole del responsabile dell’area amministrativa, ai sensi dell’art. 
49  L. 18/8/2000 n. 267, in ordine alla regolarita’ tecnica, in atti; 

Con voti unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge 
 

DELIBERA 
1) di ripartire ciascuno degli spazi delimitati  con la deliberazione richiamata in premessa , in 

n. 6 sezioni aventi  le dimensioni di ml 0.70 di base per ml. 1.00 di altezza, provvedendo alla 
numerazione di queste da sinistra verso destra , iniziando dall’alto; 

2) di assegnare le singole sezioni ripartite come al prospetto che segue: 
 

C
an

te
lli

 –
 B

O
 C

od
. 

60
02

80 



 

 

N. 
SEZIONE 

 

1 

1 

1  

 

2 

2 

 

 

3 

 

 

4 

4 

4 

4 

 

5 

5 

5 

         

       

  6 

ASSEGNATARIO 

 

- SCOLE’ EMILIANO  SAPERE DEMOCRATICO 

- GALLIENA GIOVANNI UGUAGLIANZE 

- VERONESI ROBERTO CASIMIRO  GIOVANI DEMOCRATICI 

 

-  

- CAMPANELLA ANTONIO MOVIMENTO PER LA SINISTRA 

- MORO ANTONELLA SINISTRA DEMOCRATICA 

 

- PEROTTI CEI ORETTA EURO CAMP 

-  

 

- PRENCIPE MATTEO FE.D.PROV.LE PRC SINISTRA EUROPEA 

- CAPELLI GIOVANNEA FORUM DELLE DONNE-LOMBARDIA 

- GARBAGNATI LAURA RE LIBERAZIONE 

- RICCI SERENELLA GIOVANI COMUNISTI 

-  

-  

          BADERN LUIGI  IL NOSTRO DOMANI 

          PIFFARI SERGIO MICHELE MODERATI PER AMBROSOLI  

         GUALENI MARIO  ROSA BIANCA 

 

         MORINA LIVIO  FARE PER FERMARE IL DECLINO 

 



 

 

  



 

 

  



 

 

 
Successivamente, ravvisata l’urgenza, con separata votazione unanime 
 

D E L I B E R A 
 
Di dichiarare il presente atto IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE. 
 

 
 
 



 

 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
F.to SEGNI Claudio 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to DOTT. Carlo REHO 

 
  

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Si dichiara che copia della presente deliberazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo comune per 15 giorni 

consecutivi, ai sensi dell'art. 124 c.1 del D.lgs 267/2000, a partire dal giorno  7/02/2013. 

Rea, lì  7/02/2013 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DOTT. Carlo REHO 
 
 

 

  
TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

 
Contestualmente all'affissione all'albo, copia del presente verbale è trasmessa in elenco ai Capigruppo consiliari. 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to DOTT. Carlo REHO 

 
 

 

  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Divenuta esecutiva in data _________________ 

 
 

|__| per scadenza del termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione ai sensi dell'art. 134, comma 3, del 
decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267. 

 

 

|__|  per intervenuta dichiarazione di immediata eseguibilità, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del decreto 
legislativo 18 agosto 2000 n. 267.  

 
 

Rea, lì _________________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DOTT. Carlo REHO 
 
 

 

  
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Rea, lì _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( DOTT. Carlo REHO) 

 
 
===================================================================== 

 
 


